

Dodávateľ:

BEGRA spol. s r.o.
Na hriadkach 15
841 07 Bratislava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

fontány
jazierka

BEGRA

IČO: 35 881 640
DIČ: 2021829678
IČ DPH: SK2021829678

Okresný súd Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 31298/B

Faktúra číslo:

2304092

Objednávka číslo:

emailom

Odberateľ:

Poštová adresa:
OBEC DUBNÍK
Obecný úrad 244
941 35 Dubník
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Obec Dubník - Obecný úrad	
Dátum:	28.4.2023
Obec Dubník:	194
Príjemca:	

IBAN: SK69 1100 0000 0026 2374 2368
SWIFT: TATRSKBX
Banka: Tatra banka, a.s.
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2304092
Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Spôsob dopravy: Dovož

OBEC DUBNÍK
Obecný úrad 244
941 35 Dubník
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00308889
DIČ: 2021060690
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 25.04.2023
Dodanie tovaru/služby: 24.04.2023
Dátum splatnosti: 09.05.2023

IBAN:	Variabilný symbol:	Dátum splatnosti:	Celková fakturovaná suma:
SK69 1100 0000 0026 2374 2368	2304092	09.05.2023	1 165,20€

Fakturujem Vám jamé spustenie fontány zo dňa :24.04.2023

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Spustenie + doprava	1,00	ks	475,00	570,00	20	475,00	95,00	570,00
2	001689	Filtračný piesok	2,00	ks	19,00	22,80	20	38,00	7,60	45,60
3	001144	Blokátor tvrdosti	6,00	ks	12,00	14,40	20	72,00	14,40	86,40
4	002362	Chlórové tablety 5kg	1,00	ks	71,00	85,20	20	71,00	14,20	85,20
5	002342	Prípravok proti riasam 5L	1,00	ks	55,00	66,00	20	55,00	11,00	66,00
6	002558	Filtračné čerpadlo	1,00	ks	260,00	312,00	20	260,00	52,00	312,00

Základ pre DPH 20%	971,00
DPH 20%	194,20
Celková suma s DPH	1 165,20

Celková fakturovaná suma **1 165,20 €**

Zmluvná cena .Odberateľ tovaru súhlasí s prípadnou možnou penalizáciou 0,05%z fakturovanej sumy za každý deň nedodržania termínu splatnosti.